АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 июля 2021                                                                        №23-п.

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», «Правилами благоустройства территории муниципального образования Хуторского сельсовета»
постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Хуторского сельсовета Новосергиевского района (приложение 1);
2. Настоящее  Постановление  вступает  в   силу  с  момента  подписания  и  подлежит размещению в сети интернет на сайте МО Хуторской сельсовет;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
 собой.

Глава администрации МО
Хуторской сельсовет                                                                        С.А. Семенко

Приложение  № 1
к постановлению администрации
 Хуторского сельсовета
от   29.07. 2021 г. № 24-п.

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области:
	№ п\п
	Село, поселок
	улица
	Номер дома

	1
	Хуторка
	Набережная
	21

	2
	Хуторка
	Набережная
	45

	3
	Хуторка
	Набережная
	50

	4
	Хуторка
	Набережная
	61

	5
	Хуторка
	Советская
	28

	6
	Хуторка
	Советская
	50

	7
	Хуторка
	Молодежная
	1

	8
	Хуторка
	Молодежная
	7

	9
	Хуторка
	Молодежная
	11

	10
	Хуторка
	Молодежная
	14

	11
	Хуторка
	Луговая
	14

	12
	Хуторка
	Луговая
	23

	13
	Хуторка
	Луговая
	3

	14
	Сузаново
	Шахтерская
	9

	15
	Сузаново
	Шахтерская
	36

	16
	Сузаново
	Шахтерская
	54

	17
	Сузаново
	Советская
	40

	18
	Сузаново
	Советская
	20

	19
	Сузаново
	Советская
	8

	20
	Сузаново
	Южная
	23

	21
	Сузаново
	Южная
	2

	22
	Сузаново
	Степная
	2

	23
	Сузаново
	Степная
	7

	24
	Сузаново
	Молодежная
	2

	25
	Сузаново
	Молодежная
	23

	26
	Сузаново
	Молочная
	7

	27
	Сузаново
	Молочная
	18

	28
	Васильевка
	Грейдерная
	12

	29
	Васильевка
	Грейдерная
	7

	30
	Васильевка
	Ивановская
	8

	31
	Малахово
	Речная
	7

	32
	Малахово
	Речная
	41

	33
	Малахово
	Степная
	10